
8890040



description popis qty/ks
order No. / obj. 

číslo dílu
set order No. / 
obj. číslo sady

1 Hex. Bolt M8x110 Hex. Šroub M8x110 1 

2 Depth gauge Hloubkoměr 1 

3 Clamping band Upínací objímka 1 

4 Auxiliary handle Pomocná rukojeť 1 

5 Countersunk head screw(left) M6x25 šroub s levotočivým závitem 1 

6 Drill chuck Sklíčidlo 1 

7 Circlip for hole φ32 Pojistný kroužek pro otvor φ32 2 

8 Flat washer φ32 Plochá podložka φ32 3 

9 Felt ring φ18xφ32x4 Plstěný prstenec φ18xφ32x4 1 

10 Rubber sealing ring Φ32 Gumový těsnící kroužek Φ32 1 

11 Spindle Vřeteno 1 

12 Steel ball φ3 Ocelová kulička φ3 1 

13 Spring φ18.2x9 Pružina 1 

14 Ball bearing 6002.2RS Kuličkové ložisko 1 

15 Upper ratchet wheel Horní rohatkové kolo 1 

16 Lower ratchet wheel Spodní rohatkové kolo 1 

17 Tapping screw ST5x48F Šroub 4 

18 Gear box Převodová skříň 1 

19 Needle bearingHK061009 Jehlové ložisko 2 

20 Flat washer φ6xφ11x0.5 Plochá podložka 1 

21 Intermediate shaft Mezilehlý hřídel 1 

22 Key  3x3.7x10 Klínek 1 

23 1st intermediate gear Převodové kolo 1 

24 Circlip for shaft  φ10 Pojistný kroužek pro hřídel φ10 1 

25 Flat washer \ φ6xφ14x1 Plochá podložka 1 

26 Pan head screw M4x12 Šroub 1 

27 Spring washer \ φ4 Pružinová podložka φ4 1 

28 2 - speed knob Knoflík přepínače rychlosti 1 

29 Spring \ φ4.7 Pružina 4 

30 Steel ball \ φ4.7 Ocelová kulička 4 

31 O-ring \ φ12 O - kroužek 1 

32 Crank lever  Klika (rameno a čep) 1 

33 Couple gear Dvojité ozubené kolo 1 

34 Needle bearing \ HK081210 Jehlové ložisko 1 

35 Pin A3x8 Kolík 2 

36 Gasket Těsnění 1 

37 Gear box cover Kryt převodovky 1 

39 Ball bearing \ 6000.2RS Kuličkové ložisko 1 

40 O-ring \ φ25.7x1.8 O - kroužek 1 

41 Armature \ 230V Armatura 1 

42 Ball bearing \ 608.2z Kuličkové ložisko 1 

43 Bearing bush Ložiskové pouzdro 1 

44 Baffle Prachová krytka 1 

45 Impact knob Přepínač příklepu 1 



description popis qty/ks
order No. / obj. 

číslo dílu
set order No. / 
obj. číslo sady

46 Circlip for shaft \ φ8 Pojistný kroužek 1 

47 Tapping screw \ ST4x55F Šroub 2 

48 Stator \ 230V Stator 1 

49 Housing Pouzdro 1 

50 Rating label \ 230V Značka 1 

51 Tapping screw \ ST4x30C Šroub 2 

52 Tapping screw \ ST3.9x18F Šroub 4 

53 Handle cover Pravá rukojeť 1 

54 Rubber pin \ φ5x4 Gumový kolík φ5x4 4 

55 Tapping screw \ ST4x16c Šroub 2 

56 Cord clamp Kabelová svorka 1 

57 Brush Holder Držák kartáče 2 

58 Carbon brush Uhlíky 2 

59 Brush holder cap Uzávěr uhlíku 2 

60 Brand label Štítek značky 1 

61 Handle support Levá rukojeť 1 

62 Inductor (black) Induktor (černý) 1 

63 Capacitor Kondenzátor 1 

64 Switch Spínač 1 

65 Inductor (blue) Induktor (modrý) 1 

66 Cord sleeve Kabelová průchodka 1 

67 Chuck key Sklíčidlový klíč 1 

68 Cord Kabel 1 


